Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Số điện thoại: (0251) 3822501 - Fax : (0251).3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTN

V/v bảo tồn và tránh xung đột

Voi với Người trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  7  năm 2025

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các xã: Phú Lý, Trị An, Thanh Sơn;

- Giám đốc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp La Ngà -

Đồng Nai.

Sau khi xem xét nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi

trường tại Công văn số 5676/BC-CCKL ngày 30/6/2025 về việc báo cáo về nội

dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7220/UBND-KTN ngày 09/6/2025

(File điện tử kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã: Phú Lý, Trị An, Thanh Sơn, Khu Bảo tồn Thiên

nhiên - Văn hóa Đồng Nai và Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp La Ngà - Đồng

Nai khẩn trương thực hiện các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

7220/UBND-KTN ngày 09/6/2025, gửi kết quả về Sở Nông nghiệp và Môi trường

trước ngày 30/7/2025 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh tiếp tục chỉ đạo, xử lý.

2. Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ động đôn đốc, theo dõi các đơn vị và

địa phương trong quá trình thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

7220/UBND-KTN ngày 09/6/2025; tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh tiếp tục chỉ

đạo, xử lý trước ngày 06/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (Đ/c Hoàng);

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KTN);

- Lưu: VT, KTN.
 (Khoa/chidaoxdVoi/18.7-657)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2025-07-21T17:02:12+0700

		2025-07-21T18:08:05+0700

		2025-07-21T18:07:51+0700

		2025-07-21T18:07:51+0700

		2025-07-21T18:08:19+0700